РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.01.2014                                                № 11

О признании утратившими силу постановлений РЭК области

от 21 сентября 2010 года № 114 и от 29 октября 2010 года № 203

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
правовых актов Региональной энергетической комиссии Вологодской
области, по результатам заседания правления РЭК области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу постановления РЭК области:
от 21 сентября 2010 года № 114 «Об утверждении размера платы за

технологическое присоединение к электрическим сетям ООО "Кирилловская
электросеть", г. Кириллов»;

от 29 октября 2010 года № 203 «Об утверждении размера платы за
технологическое присоединение к электрическим сетям ООО "Кирилловская
электросеть", г. Кириллов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель РЭК области                                   В.В. Тушинов